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Powiatowe Zrzeszenie 
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 KOMUNIKAT  

Z JESIENNYCH  ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH 

Suwałki, 29.09.2016r. 

 
Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków I  - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Skoków II  - Grażyna Paciukanis 

Sędzia Główny Rzutów I  - Leszek Sierko 

Sędzia Główny Rzutów II  - Ryszard Rogucki 

Sędzia Główny Rzutów III - Aleksandra Klin 

Starter    - Tomasz Lebioda 

Spiker     - Lech Iwanowski 

Biuro zawodów   - Maria Sadłowska 

 

DZIEWCZĘTA 

 

80 m ppł 

Bieg 1/1  wiatr – 0,2 

1. Zuzanna Strzyżewska 2002 Gimnazjum nr 5 Suwałki 13,28 9 

2. Klaudia Paciorkowska 2003 Gimnazjum nr 2 Suwałki 15,37 7 

3. Karolina Rydzewska 2001 Gimnazjum Krasnopol 15,60 9 

4. Martika Kruk 2001 Gimnazjum Przerośl 16,08 7 

5. Patrycja Baluta 2001 Gimnazjum Krasnopol 16,42 6 

6. Gabriela Jodzis 2001 Gimnazjum Krasnopol 17,78 5 

 

100 m 

Bieg 1/6  wiatr +1,1 

1. Natalia Popko 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 13,34 9 

2. Natalia Sak 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 14,16 7 

3. Natalia Tez 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 14,33 6 

4. Izabela Łada 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 14,85 3 

5. Julia Matulewicz 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki 15,12  

6. Zuzanna Żdanuk 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki 16,22  

7. Dagmara Gajewska 2003 Gimnazjum nr 6 Suwałki 16,45  

Bieg 2/6  wiatr – 0,2  

1. Patrycja Wilczewska 2002 Gimnazjum Krasnopol 14,28 9 

2. Klaudia Skrocka 2002 Gimnazjum Raczki 14,94 5 

3. Izabela Rutkowska 2002 Gimnazjum Sztabin II 15,29  

4. Anita Strzyżewska 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki  15,59  



5. Natalia Paciorkowska 2003  Gimnazjum nr 3 Suwałki  15,85  

6. Patrycja Świerzyńska 2001 Gimnazjum Przerośl 16,64  

7. Edyta Leończyk 2002 Gimnazjum nr 2 Sejny 17,41  

Bieg 3/6  wiatr – 0,5 

1. Natalia Falko 2002 Gimnazjum Raczki 14,66 6 

2. Weronika Jarmołowicz 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 14,93 1 

3. Patrycja Bitowska 2003  Gimnazjum nr 3 Suwałki  15,12  

4. Sandra Kardel 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki 15,17  

5. Lina Uździło 2001 Gimnazjum Puńsk 15,24 4 

6. Kluadia Gramacka 2002 Gimnazjum Krasnybór 15,66  

7. Julia Chilicka 2003 Gimnazjum Sztabin 15,84  

8. Natalia  Jedynasty 2002  Gimnazjum nr 2 Suwałki  15,92  

Bieg 4/6  wiatr – 0,3  

1. Oliwia Kalinowska 2002 Gimnazjum Sztabin 14,33 7 

2. Wioletta Keller 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 14,59 5 

3. Marcelina Idzikowska 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 14,92 2 

4. Iwona Staśkiewicz 2003 Gimnazjum Słobódka 15,27 3 

5. Brigita Krakowska  2003 Gimnazjum Puńsk 15,39 2 

6. Zofia Kolenkiewicz 2003 Gimnazjum nr 4 Suwałki 15,41  

7. Patrycja Karbowska 2003 Gimnazjum Krasnybór 16,10  

Bieg 5/6  wiatr – 0,5  

1. Gabriela Staniewicz 2003 Gimnazjum nr 1 Sejny 14,79 4 

2. Monika Orzechowska 2003  Gimnazjum nr 3 Suwałki  15,16  

3. Sandra Kryścio 2002  Gimnazjum nr 2 Suwałki  15,20  

4. Monika Marszał 2003 Gimnazjum Puńsk 15,62  

5. Natalia Kapla 2002 Gimnazjum Sztabin 15,64  

6. Anna Michałowska 2002 Gimnazjum Krasnybór 16,55  

7. Karolina Łempio 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 16,81  

Bieg 6/6  wiatr – 0,4  

1. Inez Strzyżewska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 14,86  

2. Natalia Kotarska 2001 Gimnazjum Raczki  15,44 1 

3. Paulina Sofińska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 15,47  

4. Julia Moniuszko 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 16,59  

5. Inga Maziarz 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 16,63  

6. Natalia Ostrokołowicz 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 17,38  

7. Oliwia Sienkiewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 17,47  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Natalia Popko 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 13,34 9 

2. Natalia Sak 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 14,16 7 

3. Patrycja Wilczewska 2002 Gimnazjum Krasnopol 14,28 9 

4. Natalia Tez 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 14,33 6 

5. Oliwia Kalinowska 2002 Gimnazjum Sztabin 14,33 7 

6. Wioletta Keller 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 14,59 5 

7. Natalia Falko 2002 Gimnazjum Raczki 14,66 6 

8. Gabriela Staniewicz 2003 Gimnazjum nr 1 Sejny 14,79 4 

9. Izabela Łada 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 14,85 3 

10. Inez Strzyżewska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 14,86  

11. Marcelina Idzikowska 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 14,92 2 

12. Weronika Jarmołowicz 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 14,93 1 

13. Klaudia Skrocka 2002 Gimnazjum Raczki 14,94 5 

14. Julia Matulewicz 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki 15,12  

15. Patrycja Bitowska 2003  Gimnazjum nr 3 Suwałki  15,12  

16. Monika Orzechowska 2003  Gimnazjum nr 3 Suwałki  15,16  

17. Sandra Kardel 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki 15,17  

18. Sandra Kryścio 2002  Gimnazjum nr 2 Suwałki  15,20  

19. Lina Uździło 2001 Gimnazjum Puńsk 15,24 4 

20. Iwona Staśkiewicz 2003 Gimnazjum Słobódka 15,27 3 

21. Izabela Rutkowska 2002 Gimnazjum Sztabin II 15,29  



22. Brigita Krakowska  2003 Gimnazjum Puńsk 15,39 2 

23. Zofia Kolenkiewicz 2003 Gimnazjum nr 4 Suwałki 15,41  

24. Natalia Kotarska 2001 Gimnazjum Raczki  15,44 1 

25. Paulina Sofińska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 15,47  

26. Anita Strzyżewska 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki  15,59  

27. Monika Marszał 2003 Gimnazjum Puńsk 15,62  

28. Natalia Kapla 2002 Gimnazjum Sztabin 15,64  

29. Kluadia Gramacka 2002 Gimnazjum Krasnybór 15,66  

30. Julia Chilicka 2003 Gimnazjum Sztabin 15,84  

31. Natalia Paciorkowska 2003  Gimnazjum nr 3 Suwałki  15,85  

32. Natalia  Jedynasty 2002  Gimnazjum nr 2 Suwałki  15,92  

33. Patrycja Karbowska 2003 Gimnazjum Krasnybór 16,10  

34. Zuzanna Żdanuk 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki 16,22  

35. Dagmara Gajewska 2003 Gimnazjum nr 6 Suwałki 16,45  

36. Anna Michałowska 2002 Gimnazjum Krasnybór 16,55  

37. Julia Moniuszko 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 16,59  

38. Inga Maziarz 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 16,63  

39. Patrycja Świerzyńska 2001 Gimnazjum Przerośl 16,64  

40. Karolina Łempio 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 16,81  

41. Natalia Ostrokołowicz 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 17,38  

42. Edyta Leończyk 2002 Gimnazjum nr 2 Sejny 17,41  

43. Oliwia Sienkiewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 17,47  

 

200 m 

Bieg 1/5  wiatr – 0.5 

1. Natalia Popko 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 27,82 9 

2. Lina Uździło 2001 Gimnazjum Puńsk 31,98 6 

3. Patrycja Baluta 2001 Gimnazjum Krasnopol 32,67 5 

4. Edyta Zawistowska 2001 Gimnazjum Sztabin 33,29 1 

5. Wiktoria Kisłowska 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 33,69 4 

Bieg 2/5  wiatr – 0,8 

1. Natalia Tez 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 31,19 7 

2. Zofia Kolenkiewicz 2003 Gimnazjum nr 4 Suwałki 32,82 5 

3. Sylwia Andraka 2002 Gimnazjum Sztabin  33,28 2 

4. Karolina Nikiciuk 2003 Gimnazjum Przerośl 33,98  

5. Monika Marszał 2003 Gimnazjum Puńsk 34,06  

6. Klaudia Gramacka 2002 Gimnazjum Krasnybór 34,59  

Bieg 3/5  wiatr – 0,3 

1. Patrycja Wilczewska 2002 Gimnazjum Krasnopol 30,64 7 

2. Elżbieta Przeborowska 2002 Gimnazjum nr 2 Sejny 31,41 6 

3. Julia Chilicka 2003 Gimnazjum Sztabin 33,97  

4. Zuzanna Kułak 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 34,79 3 

5. Marta Siemaszko 2002 Gimnazjum Przerośl 35,55  

6. Katarzyna Dębska 2003 Gimnazjum Słobódka 38,40  

Bieg 4/5  wiatr  +1,1 

1. Oliwia Kalinowska 2002 Gimnazjum Sztabin 30,36 9 

2. Izabela Rutkowska 2002 Gimnazjum Sztabin II 32,31  

3. Brigita Krakowska  2003 Gimnazjum Puńsk 33,08 4 

4. Kamila Domalewska 2002 Gimnazjum Słobódka 33,17 3 

5. Anna Michałowska 2002 Gimnazjum Krasnybór 35,24  

6. Dagmara Gajewska 2003 Gimnazjum nr 6 Suwałki 35,30 2 

7. Julia Szczerbowska 2002 Gimnazjum nr 2 Suwałki 37,02 1 

Bieg 5/5  wiatr + 0,2 

1. Julia Sikorowska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 34,60  

2. Joanna Jurkun 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 35,46  

3. Inga Maziarz 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 36,97  

4. Natalia Ostrokołowicz 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 37,10  

 

 



Wyniki 200 m 

1. Natalia Popko 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 27,82 9 

2. Oliwia Kalinowska 2002 Gimnazjum Sztabin 30,36 9 

3. Patrycja Wilczewska 2002 Gimnazjum Krasnopol 30,64 7 

4. Natalia Tez 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 31,19 7 

5. Elżbieta Przeborowska 2002 Gimnazjum nr 2 Sejny 31,41 6 

6. Lina Uździło 2001 Gimnazjum Puńsk 31,98 6 

7. Izabela Rutkowska 2002 Gimnazjum Sztabin II 32,31  

8. Patrycja Baluta 2001 Gimnazjum Krasnopol 32,67 5 

9. Zofia Kolenkiewicz 2003 Gimnazjum nr 4 Suwałki 32,82 5 

10. Brigita Krakowska  2003 Gimnazjum Puńsk 33,08 4 

11. Kamila Domalewska 2002 Gimnazjum Słobódka 33,17 3 

12. Sylwia Andraka 2002 Gimnazjum Sztabin  33,28 2 

13. Edyta Zawistowska 2001 Gimnazjum Sztabin 33,29 1 

14. Wiktoria Kisłowska 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 33,69 4 

15. Julia Chilicka 2003 Gimnazjum Sztabin 33,97  

16. Karolina Nikiciuk 2003 Gimnazjum Przerośl 33,98  

17. Monika Marszał 2003 Gimnazjum Puńsk 34,06  

18. Klaudia Gramacka 2002 Gimnazjum Krasnybór 34,59  

19. Julia Sikorowska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 34,60  

20. Zuzanna Kułak 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 34,79 3 

21. Anna Michałowska 2002 Gimnazjum Krasnybór 35,24  

22. Dagmara Gajewska 2003 Gimnazjum nr 6 Suwałki 35,30 2 

23. Joanna Jurkun 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 35,46  

24. Marta Siemaszko 2002 Gimnazjum Przerośl 35,55  

25. Inga Maziarz 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 36,97  

26. Julia Szczerbowska 2002 Gimnazjum nr 2 Suwałki 37,02 1 

27. Natalia Ostrokołowicz 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 37,10  

28. Katarzyna Dębska 2003 Gimnazjum Słobódka 38,40  

 

600 m 

Bieg 1/2 

1. Oliwia Ziniewicz 2001 Gimnazjum nr 1 Sejny 1:55,09 7 

2. Iwona Staśkiewicz 2003 Gimnazjum Słobódka 1:59,42 9 

3. Martika Kruk 2001 Gimnazjum Przerośl 2:00,29 7 

4. Gabriela Jodzis 2001 Gimnazjum Krasnopol 2:01,83 6 

5. Natalia Skrocka 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 2:04,65 6 

6. Patrycja Korsakowska 2001 Gimnazjum Krasnopol 2:06,10 5 

7. Karolina Nikiciuk 2003 Gimnazjum Przerośl 2:07,54 4 

8. Karolina Sulewska 2001 Gimnazjum nr 1 Suwałki 2:11,30 4 

9. Anna Wiszniewska 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 2:12,70 3 

10. Wiktoria Sawicka 2001 Gimnazjum Puńsk 2:18,40 1 

11. Natalia Murawska 2003 Gimnazjum Słobódka 2:20,09  

12. Karina Bernecka 2002 Gimnazjum Raczki 2:22,66  

13. Eliza Sienica 2001 Gimnazjum Przebród 2:33,61  

14. Natalia Barwicka 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki 2:43,29 2 

Bieg 2/2 

1. Karolina Szczerbińska 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 1:52,79 9 

2. Magdalena Zygmunt 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 2:06,32 5 

3. Dominika Bobrowska 2002 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2:07,92  

4. Weronika Kopeć 2002 Gimnazjum Krasnopol II 2:08,90  

5. Marta Siemaszko 2002 Gimnazjum Przerośl 2:08,42 3 

6. Edyta Zawistowska 2001 Gimnazjum Sztabin 2:13,18 2 

7. Aleksandra Popławska 2002 Gimnazjum Krasnopol II 2:19,32  

8. Sandra Olszewska 2002 Gimnazjum Krasnopol II 2:20,88  

9. Dominika Jurkiewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2:26,86  

10. Joanna Hancz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2:28,80  

11. Emilia Barwicka 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki 2:46,07 1 

 



Wyniki konkurencji 600 m 

1. Karolina Szczerbińska 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 1:52,79 9 

2. Oliwia Ziniewicz 2001 Gimnazjum nr 1 Sejny 1:55,09 7 

3. Iwona Staśkiewicz 2003 Gimnazjum Słobódka 1:59,42 9 

4. Martika Kruk 2001 Gimnazjum Przerośl 2:00,29 7 

5. Gabriela Jodzis 2001 Gimnazjum Krasnopol 2:01,83 6 

6. Natalia Skrocka 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 2:04,65 6 

7. Patrycja Korsakowska 2001 Gimnazjum Krasnopol 2:06,10 5 

8. Magdalena Zygmunt 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 2:06,32 5 

9. Dominika Bobrowska 2002 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2:07,92  

10. Karolina Nikiciuk 2003 Gimnazjum Przerośl 2:07,54 4 

11. Weronika Kopeć 2002 Gimnazjum Krasnopol II 2:08,90  

12. Marta Siemaszko 2002 Gimnazjum Przerośl 2:08,42 3 

13. Karolina Sulewska 2001 Gimnazjum nr 1 Suwałki 2:11,30 4 

14. Anna Wiszniewska 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 2:12,70 3 

15. Edyta Zawistowska 2001 Gimnazjum Sztabin 2:13,18 2 

16. Wiktoria Sawicka 2001 Gimnazjum Puńsk 2:18,40 1 

17. Aleksandra Popławska 2002 Gimnazjum Krasnopol II 2:19,32  

18. Sandra Olszewska 2002 Gimnazjum Krasnopol II 2:20,88  

19. Natalia Murawska 2003 Gimnazjum Słobódka 2:20,09  

20. Karina Bernecka 2002 Gimnazjum Raczki 2:22,66  

21. Dominika Jurkiewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2:26,86  

22. Joanna Hancz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2:28,80  

23. Eliza Sienica 2001 Gimnazjum Przebród 2:33,61  

24. Natalia Barwicka 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki 2:43,29 2 

25. Emilia Barwicka 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki 2:46,07 1 

 

4x100 m 

Bieg 1/2 

1. Gimnazjum nr 5 Suwałki 54,32 9 

2. Gimnazjum  Sztabin 59,85 7 

3. Gimnazjum Raczki 60,23 6 

4. Gimnazjum nr 5 Suwałki II 60,80  

5. Gimnazjum nr 7 Suwałki 61,83 5 

6. Gimnazjum Krasnybór 63,22 3 

7. Gimnazjum Przerośl 65,07 1 

Bieg 2/2 

1. Gimnazjum  Krasnopol 57,32 9 

2. Gimnazjum Puńsk 60,35 5 

3. Gimnazjum nr 2 Suwałki 60,50 7 

4. Gimnazjum nr 4 Suwałki 61,35 6 

5. Gimnazjum Przebród 61,91 4 

6. Gimnazjum Słobódka 63,54 2 

 

Wyniki konkurencji 4x100 m 

1. Gimnazjum nr 5 Suwałki 54,32 9 

2. Gimnazjum  Krasnopol 57,32 9 

3. Gimnazjum  Sztabin 59,85 7 

4. Gimnazjum Raczki 60,23 6 

5. Gimnazjum Puńsk 60,35 5 

6. Gimnazjum nr 2 Suwałki 60,50 7 

7. Gimnazjum nr 5 Suwałki II 60,80  

8. Gimnazjum nr4 Suwałki 61,35 6 

9. Gimnazjum nr 7 Suwałki 61,83 5 

10. Gimnazjum Przebród 61,91 4 

11. Gimnazjum Krasnybór 63,22 3 

12. Gimnazjum Słobódka 63,54 2 

13. Gimnazjum Przerośl 65,07 1 

 



Wzwyż  

1. Aleksandra Sobolewska 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 153 9 

2. Karolina Bobowicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 145  

3. Emilia Michałowska 2002 Gimnazjum nr 3 Suwałki 145 7 

4. Gabriela Żuryńska 2001 Gimnazjum Krasnopol  140 9 

5. Weronika Jarmołowiocz 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 130 6 

6. Patrycja Bitowska 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 125 5 

7. Adrianna Sobolewska 2001 Gimnazjum Przebród 125 7 

8. Joanna Jurkun 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 120  

9. Kinga Kalejta 2002 Gimnazjum Przebród 120 6 

 

W dal 

1. Zuzanna Strzyżewska 2002 Gimnazjum nr 5 Suwałki 4,78 9 

2. Aleksandra Sobolewska 2001 Gimnazjum nr 5 Suwaki 4,19 7 

3. Wioletta Keller 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 4,18 6 

4. Izabela Łada 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 4,14 5 

5. Natalia Falko 2002 Gimnazjum Raczki 4,07 9 

6. Eryka Grygutis 2001 Gimnazjum Puńsk 4,03 7 

7. Monika Orzechowska 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 4,00 4 

8. Elżbieta Przeborowska 2002 Gimnazjum nr 2 Sejny 3,99 3 

9. Kinga Kalejta 2002 Gimnazjum Przebród 3,90 6 

10. Kinga Fiszer  2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki 3,86 2 

11. Gabriela Butkiewicz 2003 Gimnazjum nr 1 Sejny 3,86 1 

12. Izabela Stefanowska 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 3,83  

13. Karolina Bobowicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 3,83  

14. Weronika Kopeć 2002 Gimnazjum Krasnopol II 3,72  

15. Patrycja Korsakowska 2001 Gimnazjum Krasnopol 3,72 5 

16. Izabela Fidrych  2001 Gimnazjum Raczki II 3,70  

17. Natalia Kapla 2002 Gimnazjum Sztabin 3,68 4 

18. Karolina Fiedorowicz 2001 Gimnazjum Przerośl 3,67 3 

19. Sylwia Andraka 2002 Gimnazjum Sztabin 3,67 2 

20. Inez Strzyżewska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 3,64  

21. Karolina Rydzewska 2001 Gimnazjum Krasnopol 3,60 1 

22. Sandra Kryścio 2002 Gimnazjum nr 2 Suwałki 3,58  

23. Natalia Paciorkowska 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 3,58  

24. Angelika Moroz 2003 Gimnazjum Przebród 3,58  

25. Julia Moniuszko 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki 3,55  

26. Klaudia Skrocka 2002 Gimnazjum Raczki 3,54  

27. Paulina Sofińska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 3,43  

28. Patrycja Karbowska 2003 Gimnazjum Krasnybór 3,40  

29. Milena Sawicka 2001 Gimnazjum Przebród 3,34  

30. Joanna Hancz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 3,26  

31. Edyta Leończyk 2002 Gimnazjum nr 2 Sejny 3,21  

32. Natalia Jedynasty 2002 Gimnazjum nr 2 Suwałki 3,21  

33. Magdalena Nalbach 2001 Gimnazjum Raczki 3,21  

34. Natalia Chodkiewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 3,12  

35. Dominika Jurkiewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2,94  

36. Sylwia Matuszewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2,93  

37. Oliwia Sienkiewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2,92  

38. Maria Anuszkiewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 2,90  

39. Karina Biernecka 2002 Gimnazjum Raczki 2,80  

 

Kula 3 kg 

1. Adrianna Sobolewska 2001 Gimnazjum Przebród 10,59 9 

2. Marta Barszczewska 2002 Gimnazjum Krasnybór 9,48 7 

3. Sylwia Degutis 2002 Gimnazjum Puńsk 8,95 6 

4. Anna Romatowska 2002 Gimnazjum nr 5 Suwałki 8,83 9 

5. Diana Gryszkiewicz 2003 Gimnazjum nr 1 Sejny  8,48 7 

6. Natalia Bizio 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 8,44 6 



7. Emilia Nowalska 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 8,32 5 

8. Magdalena Nalbach 2001 Gimnazjum Raczki  8,13 5 

9. Katarzyna Tertel 2003 Gimnazjum Przerośl 7,90 4 

10. Julia Omilianowicz 2001 Gimnazjum nr 5  Suwałki II 7,63  

11. Urszula Miszkiel 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 7,57 4 

12. Karolina Łempio 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 7,44 3 

13. Patrycja Rogowska 2003 Gimnazjum Krasnybór 7,36 3 

14. Natalia Sak 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 7,35 2 

15. Karolina Obuchowska 2002 Gimnazjaum Słobódka 7,08 2 

16. Natalia Kotarska 2001 Gimnazjum Raczki  7,08 1 

17. Izabela Fidrych 2001 Gimnazjum Raczki II 7,03  

18. Wiktowia Iber 2001 Gimnazjum nr 4  Suwałki 6,87 1 

19. Emilia Stankiewicz 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny II 6,85  

20. Aleksandra Truchan 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki  6,75  

21. Patrycja Kundzicz 2000 Gimnazjum nr 7  Suwałki 6,64  

22. Sylwia Matuszewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 6,33  

23. Maria Anuszkiewicz 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 6,09  

24. Natalia Wronowska 2001 Gimnazjum nr 4  Suwałki 5,99  

25. Julia Wojciechowska 2002 Gimnazjum nr 2  Suwałki 5,46  

 

Oszczep 500 g 

1. Daria Bobrowska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 33,23 9 

2. Urszula Miszkiel 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 29,09 7 

3. Izabela Janczulewicz 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 27,41 6 

4. Anna Romatowska 2002 Gimnazjum nr 5 Suwałki 27,40 5 

5. Weronika Forencewicz 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 26,99 4 

6. Emilia Nowalska 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 25,73 3 

7. Emilia Stankiewicz 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny II 24,85  

8. Julia Sikorowska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 23,70  

9. Eryka Grygutis 2001 Gimnazjum Puńsk 22,98 9 

10. Dominika Bobrowska 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 22,48  

11. Emilia Michałowska 2002 Gimnazjum nr 3 Suwałki 22,27 2 

12. Eliza Sienica 2001 Gimnazjum Przebród 21,81 7 

13. Anna Wiszniewska 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki  20,65 1 

14. Julia Omilianowicz 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 20,00  

15. Wiktoria Kisłowska 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 19,59  

16. Klaudia Ogórkis 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki II 19,49  

17. Natalia Skrocka 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 18,92  

18. Klaudia Paciorkowska 2003 Gimnazjum nr 2 Suwałki 18,19  

19. Ewelina Kisielewska 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 18,15  

20. Patrycja Świerzyńska 2001 Gimnazjum Przerośl 17,21 6 

21. Diana Gryszkiewicz 2004 Gimnazjum nr 1 Sejny 16,67  

22. Izabela Stefanowska 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 16,55  

23. Milena Wysocka 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 14,80  

24. Julia Staniszewska 2001 Gimnazjum Krasnopol 14,50 5 

 

Dysk 0,750 g 

1. Gabriela Żuryńska 2001 Gimnazjum Krasnopol 24,09 9 

2. Karolina Fiedorowicz 2001 Gimnazjum Przerośl 23,60 7 

3. Karolina Obuchowska 2002 Gimnazjum Słobódka 22,26 6 

4. Julia Staniszewska 2001 Gimnazjum Krasnopol 21,92 5 

5. Daria Bobrowska 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 20,83 9 

6. Sylwia Degutis 2001 Gimnazjum Puńsk 20,45 4 

7. Milena Wysocka 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki  19,20 7 

8. Magda Dobrowolska 2002 Gimnazjum Sztabin II 18,84  

9. Katarzyna Tertel 2003 Gimnazjum Przerośl 16,59 3 

10. Klaudia Ogórkis 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki II 15,67  

 

 



CHŁOPCY 

Bieg 1/1  wiatr + 1,3 

1. Daniel Kachnowski 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 16,22 9 

2. Piotr Krakowski 2001 Gimnazjum  Krasnopol 17,09 9 

3. Kornel Rybacki 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 19,21 7 

4. Witold Borejszo 2003 Gimnazjum  nr 1 Suwałki 21,51 6 

5. Krzysztof Górski 2002 Gimnazjum  Raczki 21,61 7 

 

100 m 

Bieg 1/6  wiatr + 1,1 

1. Marcin Miszkiel 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 11,54 9 

2. Patryk Wysocki 2001 Gimnazjum Raczki 12,16 9 

3. Vladas Kunigonis 2001 Marijamopole 12,29  

4. Patryk Makowski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 12,39 6 

5. Ernestas Petrauskas 2001 Marijamopole 12,39  

6. Zilvinas Jakevicius 2001 Marijamopole 12,65  

7. Nedas Ceplinskas 2002 Marijamopole 13,62  

Bieg 2/6  wiatr – 0,2 

1. Marcin Polanis 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 12,62 4 

2. Krystian Pietrucha 2002 Gimnazjumnr 4 Suwałki 13,25  

3. Patryk Naszkiewicz 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 13,46  

4. Piotr Sylwisty 2002 Gimnazjum Przebród 14,17  

5. Jerzy Gryguć 2001 Gimnazjum Puńsk 14,31  

6. Kamil Kozłowski 2002 Gimnazjum Słobódka 14,42  

7. Jakub Zujko 2002 Gimnazjum Krasnybór 14,65  

8. Krzysztof Kłoczko 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 15,46  

Bieg 3/6  wiatr + 0,2 

1. Bartosz Cylwa 2001 Gimnazjum nr 1 Suwałki 12,72 3 

2. Dovydas Krapukaitis 2002 Marijamopole 12,83  

3. Maciej  Krzywiński 2002 Gimnazjum Sztabin 14,11 1 

4. Krzysztof Alboszta 2002 Gimnazjum Krasnopol II 14,19  

5. Adrian Pikis 2002 Gimnazjum Puńsk 15,01  

6. Paweł Wasilewski 2002 Gimnazjum Przebród 15,04  

Bieg 4/6  wiatr + 0,7 

1. Marcin Kirchhoff 2001 Gimnazjumnr 2 Suwałki 12,30 7 

2. Kacper Jacewicz 2003 Gimnazjum Raczki 12,58 7 

3. Kornel Wencek 2001 Gimnazjum nr 1 Suwałki 13,23  

4. Kamil Zackiewicz 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 13,29  

5. Paweł Alboszta 2002 Gimnazjum Krasnopol 13,92 2 

6. Piotr Aksinowicz 2001 Gimnazjum Słobódka 14,32  

7. Michał Wasilewski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 14,45  

8. Jakub Zakrzewski 2003 Gimnazjum Przebród 15,93  

Bieg 5/6  wiatr +1,4 

1. Zbigniew Mackiewicz 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 12,94 2 

2. Szymon Kapla 2002 Gimnazjum Sztabin  13,15 5 

3. Jan Karłowicz 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 13,39  

4. Kacper Grygo 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 13,72  

5. Paweł Wasilewski 2002 Gimazjum Przebród 14,42  

6. Mateusz Anzulewicz 2002 Gimnazjum Słobódka 14,81  

7. Piotr Siwicki 2003 Gimnazjum M.Konopnickiej 15,34  

 Michał Jarmołowski 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki DQ art.162.7 

Bieg 6/6  wiatr + 0,2 

1. Tomasz Gajewski 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 12,61 5 

2. Dawid Bokuniewicz 2001 Gimnazjum Raczki 12,94 6 

3. Bartosz Mikielski 2001 Gimnazjum nr 7  Suwałki 13,04 1 

4. Gabriel Lewandowski 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 13,23  

5. Ausgustas Gryguć 2002 Gimnazjum Puńsk 13,56 4 

6. Damian Czyżyński 2003 Gimnazjum nr 1 Sejny 13,56  

7. Bartosz Hrehorowicz 2003 Gimnazjum Krasnybór 13,87 3 



Wyniki konkurencji 100 m 

1. Marcin Miszkiel 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 11,54 9 

2. Patryk Wysocki 2001 Gimnazjum Raczki 12,16 9 

3. Vladas Kunigonis 2001 Marijamopole 12,29  

4. Marcin Kirchhoff 2001 Gimnazjumnr 2 Suwałki 12,30 7 

5. Patryk Makowski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 12,39 6 

6. Ernestas Petrauskas 2001 Marijamopole 12,39  

7. Kacper Jacewicz 2003 Gimnazjum Raczki 12,58 7 

8. Tomasz Gajewski 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 12,61 5 

9. Marcin Polanis 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 12,62 4 

10. Zilvinas Jakevicius 2001 Marijamopole 12,65  

11. Bartosz Cylwa 2001 Gimnazjum nr 1 Suwałki 12,72 3 

12. Dovydas Krapukaitis 2002 Marijamopole 12,83  

13. Zbigniew Mackiewicz 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 12,94 2 

14. Dawid Bokuniewicz 2001 Gimnazjum Raczki 12,94 6 

15. Bartosz Mikielski 2001 Gimnazjum nr 7  Suwałki 13,04 1 

16. Szymon Kapla 2002 Gimnazjum Sztabin  13,15 5 

17. Kornel Wencek 2001 Gimnazjum nr 1 Suwałki 13,23  

18. Gabriel Lewandowski 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 13,23  

19. Krystian Pietrucha 2002 Gimnazjumnr 4 Suwałki 13,25  

20. Kamil Zackiewicz 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 13,29  

21. Jan Karłowicz 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 13,39  

22. Patryk Naszkiewicz 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 13,46  

23. Ausgustas Gryguć 2002 Gimnazjum Puńsk 13,56 4 

24. Damian Czyżyński 2003 Gimnazjum nr 1 Sejny 13,56  

25. Nedas Ceplinskas 2002 Marijamopole 13,62  

26. Kacper Grygo 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 13,72  

27. Bartosz Hrehorowicz 2003 Gimnazjum Krasnybór 13,87 3 

28. Paweł Alboszta 2002 Gimnazjum Krasnopol 13,92 2 

29. Maciej  Krzywiński 2002 Gimnazjum Sztabin 14,11 1 

30. Piotr Sylwisty 2002 Gimnazjum Przebród 14,17  

31. Krzysztof Alboszta 2002 Gimnazjum Krasnopol II 14,19  

32. Jerzy Gryguć 2001 Gimnazjum Puńsk 14,31  

33. Piotr Aksinowicz 2001 Gimnazjum Słobódka 14,32  

34. Kamil Kozłowski 2002 Gimnazjum Słobódka 14,42  

35. Paweł Wasilewski 2002 Gimazjum Przebród 14,42  

36. Michał Wasilewski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 14,45  

37. Jakub Zujko 2002 Gimnazjum Krasnybór 14,65  

38. Mateusz Anzulewicz 2002 Gimnazjum Słobódka 14,81  

39. Adrian Pikis 2002 Gimnazjum Puńsk 15,01  

40. Paweł Wasilewski 2002 Gimnazjum Przebród 15,04  

41. Piotr Siwicki 2003 Gimnazjum M.Konopnickiej 15,34  

42. Krzysztof Kłoczko 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 15,46  

43. Jakub Zakrzewski 2003 Gimnazjum Przebród 15,93  

 Michał Jarmołowski 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki DQ art.162.7 

 

200 m 

Bieg 1/6  wiatr – 1,1 

1. Edgaras Radzevicius 2001 Marijamopole 24,31  

2. Marcin Miszkiel 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 24,35 9 

3. Vladas Kunigonis 2001 Marijamopole 25,35  

4. Ernestas Petrauskas 2001 Marijamopole 26,03  

5. Bartosz Grzymkowski 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 26,89 4 

6. Maciej Krzywiński 2002 Gimnazjum Sztabin 29,81  

7. Bartosz Bitkowski 2003 Gimnayjum Filipów 33,77  

 

 

 

 



Bieg 2/6  wiatr +1,0 

1. Patryk Wysocki 2001 Gimnazjum Raczki 24,88 9 

2. Bartosz Cylwa 2001 Gimnazjum nr 1 Suwałki 26,53 6 

3. Krystian Pietrucha 2002 Gimnazjum nr 4 Suwałki 26,84 5 

4. Szymon Kapla 2002 Gimnazjum Sztabin 27,76 7 

5. Bartosz Wasilewski 2001 Gimnazjum Słobódka 28,54 3 

6. Patryk Naszkiewicz 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 28,85  

7. Krzysztof Kłoczko 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 32,46  

8. Oliwer Witkowski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 33,17  

Bieg 3/6  wiatr – 0,5 

1 Jakub Kowalewski 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 26,91 3 

2 Nedas Ceplinskas 2002 Marijamopole 27,64  

3 Arkadiusz Talkowski 2002 Gimnazjum Sztabin  28,07 4 

4 Tomasz Rudziewicz 2001 Gimnazjum Krasnopol 28,68 2 

5 Piotr Staszkiewicz 2002 Gimnayjum Filipów 29,00 1 

6 Adam Kowalewski 2001 Gimnazjum Przerośl 29,20  

7 Mateusz Anzulewicz 2002 Gimnazjum Słobódka 31,46  

8 Adrian Pikis 2002 Gimnazjum Puńsk 31,46  

Bieg 4/6  wiatr + 0,9 

1. Dovydas Krapukaitis 2002 Marijamopole 26,71  

2. Paweł Jasiński 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 27,28 2 

3. Adam Kosak 2001 Gimnazjum Raczki 27,97 5 

4. Kornel Rybacki 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 28,77 1 

5. Dominik Zawadzki 2001 Gimnazjum Krasnopol 29,07 YC 

6. Kamil Kozłowski 2002 Gimnazjum Słobódka 29,93  

7. Jerzy Gryguć 2001 Gimnazjum Puńsk 31,20  

8. Michał Czajewski 2003 Gimnayjum Filipów 37,97  

Bieg 5/6  wiatr – 0,2 

1. Zilvinas Jakevicius 2001 Marijamopole 25,90  

2. Augustas Gryguć 2002 Gimnazjum Puńsk 27,87 6 

3. Wiktor Wojlanis 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 29,12  

4. Piotr Aksinowicz 2001 Gimnazjum Słobódka 29,18  

5. Oskar Jankowski 2003 Gimnazjum Przerośl 29,67  

6. Jakub Zujko 2002 Gimnazjum Krasnybór 31,10  

7. Jakub Skórzyński 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 32,67  

Bieg 6/6  wiatr + 0,1 

1. Daniel Kachnowski 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 24,93 7 

2. Kacper Grygo 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 29,98  

3. Michał Wasilewski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 30,25  

4. Piotr Siwicki 2003 Gimnazjum M.Konopnickiej 33,27  

5. Dawid Cieślukowski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 34,40  

 

Wyniki konkurencji 200 m 

1. Edgaras Radzevicius 2001 Marijamopole 24,31  

2. Marcin Miszkiel 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 24,35 9 

3. Patryk Wysocki 2001 Gimnazjum Raczki 24,88 9 

4. Daniel Kachnowski 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 24,93 7 

5. Vladas Kunigonis 2001 Marijamopole 25,35  

6. Zilvinas Jakevicius 2001 Marijamopole 25,90  

7. Ernestas Petrauskas 2001 Marijamopole 26,03  

8. Bartosz Cylwa 2001 Gimnazjum nr 1 Suwałki 26,53 6 

9. Dovydas Krapukaitis 2002 Marijamopole 26,71  

10. Krystian Pietrucha 2002 Gimnazjum nr 4 Suwałki 26,84 5 

11. Bartosz Grzymkowski 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 26,89 4 

12. Jakub Kowalewski 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 26,91 3 

13. Paweł Jasiński 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 27,28 2 

14. Nedas Ceplinskas 2002 Marijamopole 27,64  

15. Szymon Kapla 2002 Gimnazjum Sztabin 27,76 7 

16. Augustas Gryguć 2002 Gimnazjum Puńsk 27,87 6 



17. Adam Kosak 2001 Gimnazjum Raczki 27,97 5 

18. Arkadiusz Talkowski 2002 Gimnazjum Sztabin  28,07 4 

19. Bartosz Wasilewski 2001 Gimnazjum Słobódka 28,54 3 

20. Tomasz Rudziewicz 2001 Gimnazjum Krasnopol 28,68 2 

21. Kornel Rybacki 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 28,77 1 

22. Patryk Naszkiewicz 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 28,85  

23. Piotr Staszkiewicz 2002 Gimnayjum Filipów 29,00 1 

24. Dominik Zawadzki 2001 Gimnazjum Krasnopol 29,07 YC 

25. Wiktor Wojlanis 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 29,12  

26. Piotr Aksinowicz 2001 Gimnazjum Słobódka 29,18  

27. Adam Kowalewski 2001 Gimnazjum Przerośl 29,20  

28. Oskar Jankowski 2003 Gimnazjum Przerośl 29,67  

29. Maciej Krzywiński 2002 Gimnazjum Sztabin 29,81  

30. Kamil Kozłowski 2002 Gimnazjum Słobódka 29,93  

31. Kacper Grygo 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 29,98  

32. Michał Wasilewski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 30,25  

33. Jakub Zujko 2002 Gimnazjum Krasnybór 31,10  

34. Jerzy Gryguć 2001 Gimnazjum Puńsk 31,20  

35. Mateusz Anzulewicz 2002 Gimnazjum Słobódka 31,46  

36. Adrian Pikis 2002 Gimnazjum Puńsk 31,46  

37. Krzysztof Kłoczko 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 32,46  

38. Jakub Skórzyński 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 32,67  

39. Oliwer Witkowski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 33,17  

40. Piotr Siwicki 2003 Gimnazjum M.Konopnickiej 33,27  

41. Bartosz Bitkowski 2003 Gimnayjum Filipów 33,77  

42. Dawid Cieślukowski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 34,40  

43. Michał Czajewski 2003 Gimnayjum Filipów 37,97  

 

1000 m 

Bieg 1/2 

1. Piotr Łojuk 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 3:01,90 9 

2. Marcin Dembowski 2001 Gimnazjum Przerośl 3:04,98 9 

3. Wojciech Łada 2002 Gimnazjum nr 5 Suwałki 3:06,02 7 

4. Szymon Ołów 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 3:12,16 5 

5. Juozas Bindokas 2002 Marijampole 3:14,89  

6. Paweł Dziemian 2001 Gimnazjum Puńsk 3:20,25 6 

7. Kacper Szyłak 2001 Gimnazjum Raczki 3:20,32 5 

8. Kacper Laser 2002 Gimnazjum nr 2 Sejny 3:24,17 4 

9. Witold Borejszo 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki 3:29,65 3 

10. Bartosz Dobkowski 2002 Gimnazjum Filipów 3:50,66 3 

11. Daniel Sierocki 2002 Gimnazjum Filipów 3:50,96 2 

12. Kacper Urbanowicz 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 3:53,70 1 

13. Kacper Krotoszyński 2003 Gimnazjum Krasnybór 4:01,30 1 

Bieg 2/2 

1. Dominykas Brundza 2001 Marijampole 2:52,58  

2. Mateusz Kierejszys 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 3:09,50 6 

3. Sebastian Pik 2001 Gimnazjum Puńsk 3:12,68 7 

4. Damian Żelazko 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki II 3:16,13  

5. Bartosz Bukpas 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 3:26,51  

6. Marcin Sosnowski 2002 Gimnazjum Krasnopol II 3:30,17  

7. Rafał Ambrosiewicz 2002 Gimnazjum Krasnopol II 3:31,05  

8. Oskar Jankowski 2003 Gimnazjum Przerośl 3:35,48 4 

9. Karol Tutak 2001 Gimnazjum Raczki II 3:37,04  

10. Krystian Alboszta 2002 Gimnazjum Krasnopol II 3:40,70  

11. Krystian Bąk 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 3:43,10 2 

12. Bruno Krejczman 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 3:46,98  

13. Bartosz Andryszczyk 2003 Gimnazjum Filipów 4:05,08  

14. Roman Kuzmuk 2002 Gimnazjum Słobódka 4:56,56  

 



Wyniki konkurencji 1000 m 

1. Dominykas Brundza 2001 Marijampole 2:52,58  

1. Piotr Łojuk 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 3:01,90 9 

2. Marcin Dembowski 2001 Gimnazjum Przerośl 3:04,98 9 

3. Wojciech Łada 2002 Gimnazjum nr 5 Suwałki 3:06,02 7 

2. Mateusz Kierejszys 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 3:09,50 6 

3. Sebastian Pik 2001 Gimnazjum Puńsk 3:12,68 7 

4. Szymon Ołów 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 3:12,16 5 

5. Juozas Bindokas 2002 Marijampole 3:14,89  

4. Damian Żelazko 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki II 3:16,13  

6. Paweł Dziemian 2001 Gimnazjum Puńsk 3:20,25 6 

7. Kacper Szyłak 2001 Gimnazjum Raczki 3:20,32 5 

8. Kacper Laser 2002 Gimnazjum nr 2 Sejny 3:24,17 4 

5. Bartosz Bukpas 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki II 3:26,51  

9. Witold Borejszo 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki 3:29,65 3 

6. Marcin Sosnowski 2002 Gimnazjum Krasnopol II 3:30,17  

7. Rafał Ambrosiewicz 2002 Gimnazjum Krasnopol II 3:31,05  

8. Oskar Jankowski 2003 Gimnazjum Przerośl 3:35,48 4 

9. Karol Tutak 2001 Gimnazjum Raczki II 3:37,04  

10. Krystian Alboszta 2002 Gimnazjum Krasnopol II 3:40,70  

11. Krystian Bąk 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 3:43,10 2 

12. Bruno Krejczman 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 3:46,98  

10. Bartosz Dobkowski 2002 Gimnazjum Filipów 3:50,66 3 

11. Daniel Sierocki 2002 Gimnazjum Filipów 3:50,96 2 

12. Kacper Urbanowicz 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 3:53,70 1 

13. Kacper Krotoszyński 2003 Gimnazjum Krasnybór 4:01,30 1 

13. Bartosz Andryszczyk 2003 Gimnazjum Filipów 4:05,08  

14. Roman Kuzmuk 2002 Gimnazjum Słobódka 4:56,56  

 

4x100 m 

Bieg 1/2 

1. Gimnazjum nr 4 Suwałki 49,78 7 

2. Gimnazjum  Sztabin 53,16 9 

3. Gimnazjum Krasnopol 53,22 7 

4. Gimnazjum Przerośl 54,03 6 

5. Gimnazjum Puńsk 56,91 5 

6. Gimnazjum Krasnybór 57,00 4 

 Gimnazjum Raczki DQ art. 170.7 

Bieg 2/2 

1. Marijampole 47,86  

2. Gimnazjum nr 7 Suwałki 48,45 9 

3. Gimnazjum  nr 5 Suwałki 49,80 6 

4. Gimnazjum nr 2 Sejny 50,84 5 

5. Gimnazjum Słobódka 57,64 3 

6. Gimnazjum nr 5 Suwałki II 61,39  

Wyniki konkurencji 4x100 m 

1. Marijampole 47,86  

2. Gimnazjum nr 7 Suwałki 48,45 9 

3. Gimnazjum nr 4 Suwałki 49,78 7 

4. Gimnazjum  nr 5 Suwałki 49,80 6 

5. Gimnazjum nr 2 Sejny 50,84 5 

6. Gimnazjum  Sztabin 53,16 9 

7. Gimnazjum Krasnopol 53,22 7 

8. Gimnazjum Przerośl 54,03 6 

9. Gimnazjum Puńsk 56,91 5 

10. Gimnazjum Krasnybór 57,00 4 

11. Gimnazjum Słobódka 57,64 3 

12. Gimnazjum nr 5 Suwałki II 61,39  

 Gimnazjum Raczki DQ art. 170.7 



 

Wzwyż 

1. Maciej Pietras 2001 Gimnazjum nr 3 Suwałki 170 9 

2. Piotr Krakowski 2001 Gimnazjum Krasnopol 165 9 

3. Dawid Dzierżyk 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 160 7 

4. Patryk Pomichter 2001 Gimnazjum Sztabin 155 7 

5. Jakub Bartnik 2003 Gimnazjum nr 3 Suwałki 145 6 

6. Rafał Rydzewski 2002 Gimnazjum Przerośl 145 6 

7. Krzysztof Górski 2002 Gimnazjum Raczki 140 5 

 Dawid Bokuniewicz 2001 Gimnazjum Raczki NM  

 

W dal 

1. Edgarus Radzewičius 2001 Marijampole 6,31  

2. Jakub Kowalewski 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki 5,46 9 

3. Tomasz Grajewski 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 5,32 7 

4. Marcin Kirchhoff 2001 Gimnazjum nr 2 Suwałki 5,28 6 

5. Kuba Januszewicz 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 5,27 5 

6. Marcin Polanis 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 5,04 4 

7. Bartosz Mikielski 2001 Gimnazjum nr 7 Suwałki 4,94 3 

8. Zbigniew Mackiewicz 2002 Gimnazjum nr 1 Sejny 4,89 2 

9. Jakub Palanis 2002 Gimnazjum nr 2 Sejny 4,88 1 

10. Tadeusz Czerlanis 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 4,75  

11. Kacper Jacewicz 2003 Gimnazjum Raczki 4,69 9 

12. Tomasz Rudziewicz 2001 Gimnazjum Krasnopol 4,69 7 

13. Michał Jarmołowski 2001 Gminazjum nr 7 Suwałki 4,67  

14. Patryk Pomichter 2001 Gimnazjum Sztabin 4,65 6 

15. Damian Czyżyński 2003 Gimnazjum nr 1 Sejny 4,62  

16. Kamil Zackiewicz 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki  4,53  

17. Patryk Makowski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki 4,52  

18. Paweł Dziemian 2001 Gimnazjum Puńsk 4,45 5 

19. Bartosz Tarasiewicz 2001 Gimnazjum Sztabin 4,43 4 

20. Sebastian Pik 2001 Gimnazjum Puńsk 4,41 3 

21. Dawid Kisielewski 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki II 4,40  

22. Adam Kosak 2001 Gimnazjum Raczki 4,38 2 

23. Gabriel Lewandowski 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki  4,37  

24. Bartosz Wasilewski 2001 Gimnazjum Słobódka 4,33 1 

25. Bartosz Hrehorowicz 2003 Gimnazjum Krasnybór 4,33  

26. Krystian Cimochowski 2001 Gimnazjum Przebród 4,32  

27. Dawid Majewski 2002 Gimnazjum nr 4 Suwałki II 4,27  

28. Dominik Zawadzki 2001 Gimnazjum Krasnopol 4,24  

29. Jakub Ćwikowski 2001 Gimnazjum  Raczki II 4,18  

30. Jakub Biedul 2002 Gimnazjum Krasnybór 4,13  

31. Marcin Sosnowski 2002 Gimnazjum Krasnopol II 4,10  

32. Sebastian Sylwisty 2001 Gimnazjum Przebród 4,08  

33. Jakub Zakrzewski 2003 Gimnazjum Przebród 4,07  

34. Piotr Sylwisty 2002 Gimnazjum Przebród 4,05  

35. Paweł Wasilewski 2002 Gimnazjum Przebród 3,91  

36. Albert Masionis 2003 Gimnazjum nr 2 Sejny II 3,89  

37. Adam Kowalewski 2001 Gimnazjum Przerośl 3,80  

38. Bruno Krejczman 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 3,77  

39. Dawid Cieślukowski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 3,35  

40. Roman Kuzmuk 2002 Fimnazjum Słobódka 3,25  

 

Kula 5 kg 

1. Kamil Brankiewicz 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 12,09 9 

2. Dominik Jakubowski 2001 Gimnazajum nr 4 Suwałki 9,48 7 

3. Maciej Suchwałko 2001 Gimnazjum nr 3 Suwałki 9,41 6 

4. Sebastian Gref 2002 Gimnazjum Przerośl 9,28 9 

5. Radosław Dziekoński 2002 Gimnazjum Raczki II 9,12  



6. Patryk Gorlewski 2002 Gimnazjum Sztabin 9,03 7 

7. Rafał Rydzewski 2002 Gimnazjum Przerośl 8,78 6 

8. Piotr Kulbacki 2003 Gimnazjum Raczki  8,62 5 

9. Kacper Szyłak 2001 Gimnazjum Raczki  8,54 4 

10. Adam Andrejczyk 2003` Gimnazjum nr 1 Sejny 8,53 5 

11. Tadeusz Czerlanis 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 8,52 4 

12. Jakub Ćwikowski 2001 Gimnazjum Raczki II 8,50  

13. Jakub Rzotkiewicz 2002 Gimnazjum Krasnybór 8,48 3 

14. Mateusz Fidrych 2001 Gimnazjum nr 1 Suwałki  8,41 3 

15. Paweł Jasiński 2001 Gimnazjum nr 6 Suwałki 8,35 2 

16. Damian Miszkiel 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny II 8,29  

17. Wojciech Ostaszewski 2001 Gimnazjum Krasnybór 8,22 2 

18. Jakub Trzcianowski 2002 Gimnazjum Krasnopol II 8,21  

19. Szymon Ołów 2001 Gimnazjum nr 5 Suwałki  8,18 1 

20. Bartłomiej Skorupa 2002 Gimnazjum Sztabin 8,04 1 

21. Filip Szyłak 2001 Gimnazjum Raczki II 8,00  

22. Filip Słabiński 2002 Gimnazjum nr 1 Suwałki 7,67  

23. Patryk Grabowski 2002 Gimnazjum Słobódka 7,51  

 

Oszczep 600 g 

1. Maciej Pietras 2001 Gimnazjum nr 3 Suwałki 53,10 9 

2. Kuba Motulewicz 2001 Gimnazjum Krasnopol 35,25 9 

3. Marcin Dembowski 2001 Gimnazjum Przerośl 31,87 7 

4. Kuba Januszewicz 2001 Gimnazjum nr 2 Sejny 31,82 7 

5. Adam Andrejczyk 2003 Gimnazjum nr 1 Sejny 31,49 6 

6. Eryk Rynkiewicz 2002 Gimnazjum nr 4 Suwałki 29,14 5 

7. Bartosz Tarasiewicz 2001 Gimnazjum Sztabin 28,70 6 

8. Sebastian Gref 2002 Gimnazjum Przerośl 27,52 5 

9. Arkadiusz Talkowski 2002 Gimnazjum Sztabin 27,00 4 

10. Dawid Majewski 2002 Gimnazjum nr 4 Suwałki II 26,33  

11. Dawid Stasiukiewicz 2003 Gimnazjum nr 1 Suwałki 25,15 4 

12. Oliwier Witkowski 2003 Gimnazjum nr 5 Suwałki II 24,20  

13. Radosław Dziekoński 2002 Gimnazjum Raczki II 22,55  

14. Bartosz Podziewski 2001 Gimnazjum Przerośl 22,45 3 

15. Karol Tutak 2001 Gimnazjum Raczki II 21,60  

16. Jakub Chrapowicki 2002 Gimnazjum Krasnopol II 21,20  

17. Jakub Jankowski 2002 Gimnazjum Słobódka 20,70 2 

 

Dysk  1 kg 

1. Kamil Brankiewicz 2002 Gimnazjum nr 6 Suwałki 40,94 9 

2. Bartosz Grzymkowski 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 32,58 7 

3. Patryk Gorlewski 2002 Gimnazjum Sztabin 30,80 9 

4. Dominik Jakubowski 2001 Gimnazjum nr 4 Suwałki 30,07 6 

5. Bartłomiej Skorupa 2002 Gimnazjum Sztabin 28,29 7 

6. Jakub Jankowski 2002 Gimnazjum Słobódka 24,84 6 

7. Paweł Alboszta 2002 Gimnazjum Krasnopol 24,30 5 

8. Bartosz Podziewski 2001 Gimnazjum Przerośl 23,42 4 

9. Wiktor Kucewicz 2002 Gimnazjum nr 4 Suwałki  21,69 5 

10. Krzysztof Alboszta 2002 Gimnazjum Krasnopol II 21,66  

11. Jakub Chrapowicki 2002 Gimnazjum Krasnopol II 20,97  

12. Piotr Kulbacki 2003 Gimnazjum Raczki 20,35 3 

13. Patryk Grabowski 2002 Gimnazjum Słobódka 20,33 2 

14. Kuba Motulewicz 2001 Gimnazjum Krasnopol  19,96 1 

15. Jakub Trzcianowski 2002 Gimnazjum Krasnopol II 19,24  

 Maciej Pietras 2001 Gimnazjum nr 3 Suwałki 42,77 PK 

 

 

 

 



PUNKTACJA DRUŻYNOWA  

 

Szkoły miejskie 

M-ce Szkoła Punkty Punkty 

MRS 

1. Gimnazjum nr 5 w Suwałkach 163 8 

2. Gimnazjum nr 4 w Suwałkach 80 6 

3. Gimnazjum nr 7 w Suwałkach 77 5 

4. Gimnazjum nr 2 w Sejnach 77 - 

5. Gimnazjum nr 1 w  Sejnach 61 - 

6. Gimnazjum nr 3 w Suwałkach 55 4 

7. Gimnazjum nr 6 w Suwałkach 41 3 

8. Gimnazjum nr 1 w Suwałkach 34 2 

9. Gimnazjum nr 2 w Suwałkach 28 1 

    

Szkoły wiejskie  

M-ce Szkoła Punkty 

1. Gimnazjum w Krasnopolu 146 

2. Gimnazjum w Sztabinie 111 

3. Gimnazjum w Raczkach 109 

4. Gimnazjum w Przerośli 104 

5. Gimnazjum w Puńsku 84 

6. Gimnazjum w Słobódce 42 

7. Gimnazjum w Przebrodzie 39 

8. Gimnazjum w Krasnymborze 26 

9. Gimnazjum w Filipowie 6 

 

Zawody zostały dofinansowane ze środków Starostwa Powiatowego w Suwałkach i Urzędu Miasta w Suwałkach. 

 

 

 
 

                 Organizator 

        sportu dzieci i młodzieży                                                                                         
             

    Ewa Pietraszewska 


